令和３年３月１５日

役 員 各 位

                       奈 良 経 済 同 友 会

代表幹事 吉 田   裕

代表幹事 井 村 守 宏

奈良経済同友会：「幹事会」開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より当会事業運営には格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記「幹事会」を下記により開催致したく存じます。ご多用中とは存じますが、

お差し繰りのうえ是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

と き  令和３年４月２０日（火）１６：００～１７：３０

ところ  奈良商工会議所会館 ３階 ３０１会議室

（奈良市登大路町 36-2）

＜議 事＞

      ■通常総会への提案事項

第１号議案 令和２年度事業報告並びに同収支決算報告について

第２号議案 令和３年度事業計画(案）並びに同収支予算(案）について

第３号議案 新役員の推薦について

■その他報告事項等

・各委員会の活動報告並びに今後の事業計画について

・今後の予定について

・その他

以 上

報告期限：３月２６日（金）

奈良経済同友会 宛

（ＦＡＸ：０７４２－２２－９６１３）

同友会：「幹事会」出欠表

 と き  令和３年４月２０日（火）１６：００～１７：３０

ところ  奈良商工会議所 ３階 ３０１会議室

出席      欠席

連絡欄

会社名

役職名

氏 名

（０７４２－２２－９６１３）

報告期限：３月２６日（金）